青凤科创城片区开发项目EPC总承包工程天然气设施建设工程公开直接采购公示

（采购编号：D1101080711020838001001）

本项目已具备采购条件，拟向重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司以公开直接采购方式进行采购，现将有关事项予以公示，接受社会各
界监督。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：青凤科创城片区开发项目EPC总承包工程

天然气设施建设工程

1.2采购人：青凤科创城片区开发项目EPC总承包部

1.3采购项目概况：青凤科创城EPC总承包项目之保障性租赁住房及其配套工程子项目，合同金额4亿元，于2023年11月9日正式开建，合同工
期730日，截止2025年2月，主体结构全部完成，项目全面进入内部装饰装修、给排水、电气安装、燃气等阶段。

1.4采购方式：公开直接采购

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：青凤科创城EPC总承包项目之保障性租赁住房及其配套工程子项目的天然气设施建设工程，包括但不限于根据施工图设计、现
场勘查表，燃气管道表后综合服务一体化安装工程，包含表后不锈钢波纹管定制化，燃气自闭阀，燃气报警装置安装共计802户（以施工图设计
或者双方确认的项目内容为准）的组织安装，并按照供气标准和程序通气。

2.2计划工期：60日历天。

2.3建设地点：重庆市沙坪坝区青凤科创城产业公寓项目。

2.4质量要求：符合国家现行有关标准和规范要求。

2.5其他补充（如有）：   /

3.拟定的唯一承包商的名称、地址

3.1拟定的唯一承包商名称：重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司

3.2拟定的唯一承包商地址：沙坪坝区汉渝路52号村

4.采用直接采购方式原因

4.1采用直接采购方式的原因：根据《重庆市沙坪坝区管道天然气特许经营协议》，由重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司自2020年11
月1日至2040年10月31日，特许经营重庆沙坪坝区青凤工业园启动区(绕城高速以东部分);新桥街道上桥三村88、89、90、91号(尚品丽景)等地区
的管道天然气项目，青凤项目在其具体经营区域范围内。其特许经营业务范围为投资、建设、经营管道天然气设施，以管道输送方式向用户供应
天然气、提供管道天然气设施的安全维护、更新改造和抢修抢险等服务。

4.2其他相关说明：  /

5．发布公示的媒介和期限

5.1本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建阳光采购网
（http://bid.powerchina.cn）上发布。

5.2发布公示的期限：自2025年8月13日至2025年8月19日。

6．提出异议的渠道和方式

6.1如有异议，请在公示期内按本公示公布的联系方式向采购人反馈。

6.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

7.联系方式

采 购 人：青凤科创城片区开发项目EPC总承包部

地    址：重庆市沙坪坝区海思路与风回路交叉口东南240米总承包部

联 系 人：汪老师

电    话：02363366555

青凤科创城片区开发项目EPC总承包工程天然气设施建设工程公开直接采购公示

（采购编号：D1101080711020838001001）

本项目已具备采购条件，拟向重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司以公开直接采购方式进行采购，现将有关事项予以公示，接受社会各
界监督。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：青凤科创城片区开发项目EPC总承包工程

天然气设施建设工程

1.2采购人：青凤科创城片区开发项目EPC总承包部

1.3采购项目概况：青凤科创城EPC总承包项目之保障性租赁住房及其配套工程子项目，合同金额4亿元，于2023年11月9日正式开建，合同工
期730日，截止2025年2月，主体结构全部完成，项目全面进入内部装饰装修、给排水、电气安装、燃气等阶段。

1.4采购方式：公开直接采购

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：青凤科创城EPC总承包项目之保障性租赁住房及其配套工程子项目的天然气设施建设工程，包括但不限于根据施工图设计、现
场勘查表，燃气管道表后综合服务一体化安装工程，包含表后不锈钢波纹管定制化，燃气自闭阀，燃气报警装置安装共计802户（以施工图设计
或者双方确认的项目内容为准）的组织安装，并按照供气标准和程序通气。

2.2计划工期：60日历天。

2.3建设地点：重庆市沙坪坝区青凤科创城产业公寓项目。

2.4质量要求：符合国家现行有关标准和规范要求。

2.5其他补充（如有）：   /

3.拟定的唯一承包商的名称、地址

3.1拟定的唯一承包商名称：重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司

3.2拟定的唯一承包商地址：沙坪坝区汉渝路52号村

4.采用直接采购方式原因

4.1采用直接采购方式的原因：根据《重庆市沙坪坝区管道天然气特许经营协议》，由重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司自2020年11
月1日至2040年10月31日，特许经营重庆沙坪坝区青凤工业园启动区(绕城高速以东部分);新桥街道上桥三村88、89、90、91号(尚品丽景)等地区
的管道天然气项目，青凤项目在其具体经营区域范围内。其特许经营业务范围为投资、建设、经营管道天然气设施，以管道输送方式向用户供应
天然气、提供管道天然气设施的安全维护、更新改造和抢修抢险等服务。

4.2其他相关说明：  /

5．发布公示的媒介和期限

5.1本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建阳光采购网
（http://bid.powerchina.cn）上发布。

5.2发布公示的期限：自2025年8月13日至2025年8月19日。

6．提出异议的渠道和方式

6.1如有异议，请在公示期内按本公示公布的联系方式向采购人反馈。

6.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

7.联系方式

采 购 人：青凤科创城片区开发项目EPC总承包部

地    址：重庆市沙坪坝区海思路与风回路交叉口东南240米总承包部

联 系 人：汪老师

电    话：02363366555

青凤科创城片区开发项目EPC总承包工程天然气设施建设工程公开直接采购公示

（采购编号：D1101080711020838001001）

本项目已具备采购条件，拟向重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司以公开直接采购方式进行采购，现将有关事项予以公示，接受社会各
界监督。

1.采购项目简介

1.1采购项目名称：青凤科创城片区开发项目EPC总承包工程

天然气设施建设工程

1.2采购人：青凤科创城片区开发项目EPC总承包部

1.3采购项目概况：青凤科创城EPC总承包项目之保障性租赁住房及其配套工程子项目，合同金额4亿元，于2023年11月9日正式开建，合同工
期730日，截止2025年2月，主体结构全部完成，项目全面进入内部装饰装修、给排水、电气安装、燃气等阶段。

1.4采购方式：公开直接采购

2.采购范围及相关要求

2.1采购范围：青凤科创城EPC总承包项目之保障性租赁住房及其配套工程子项目的天然气设施建设工程，包括但不限于根据施工图设计、现
场勘查表，燃气管道表后综合服务一体化安装工程，包含表后不锈钢波纹管定制化，燃气自闭阀，燃气报警装置安装共计802户（以施工图设计
或者双方确认的项目内容为准）的组织安装，并按照供气标准和程序通气。

2.2计划工期：60日历天。

2.3建设地点：重庆市沙坪坝区青凤科创城产业公寓项目。

2.4质量要求：符合国家现行有关标准和规范要求。

2.5其他补充（如有）：   /

3.拟定的唯一承包商的名称、地址

3.1拟定的唯一承包商名称：重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司

3.2拟定的唯一承包商地址：沙坪坝区汉渝路52号村

4.采用直接采购方式原因

4.1采用直接采购方式的原因：根据《重庆市沙坪坝区管道天然气特许经营协议》，由重庆燃气集团股份有限公司沙坪坝分公司自2020年11
月1日至2040年10月31日，特许经营重庆沙坪坝区青凤工业园启动区(绕城高速以东部分);新桥街道上桥三村88、89、90、91号(尚品丽景)等地区
的管道天然气项目，青凤项目在其具体经营区域范围内。其特许经营业务范围为投资、建设、经营管道天然气设施，以管道输送方式向用户供应
天然气、提供管道天然气设施的安全维护、更新改造和抢修抢险等服务。

4.2其他相关说明：  /

5．发布公示的媒介和期限

5.1本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建阳光采购网
（http://bid.powerchina.cn）上发布。

5.2发布公示的期限：自2025年8月13日至2025年8月19日。

6．提出异议的渠道和方式

6.1如有异议，请在公示期内按本公示公布的联系方式向采购人反馈。

6.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

7.联系方式

采 购 人：青凤科创城片区开发项目EPC总承包部

地    址：重庆市沙坪坝区海思路与风回路交叉口东南240米总承包部

联 系 人：汪老师

电    话：02363366555

		www.bjca.org.cn
	2025-08-12T14:43:41+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss

		www.bjca.org.cn
	2025-08-12T14:43:42+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss